KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 25go Maja 1866 r.

N^o 116.

Lat 45.

Dnia 13 (25) Maja 1866 roku.

Piątek.

Rano ciepła at 5, w poł. c. st. 11 | Wschód Słońca g. 3 m. 54
Wysok. wody st. 3 c. 7. (Ubywa). | Zachód " " " " 0

Jutro, Śgo Filipa Neryusza.

— Zarządzający Instytutem Głuchoniemych i Ociemniałych w Warszawie, podaje do wiadomości publicznej, że od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r.

— *Warszawskie Towarzystwo Dobroczyńności*, w powołaniu się na prośbę swą, zamieszczoną w pismach publicznych, ma honor powtórnie odnieść się do Szanownych Opiekunek i Członków swoich, oraz osób dobroczynnych o nadsyłanie fantów na loterję, w ogrodzie Saskim urządzać się mającą, ile być może najśpieszniej, a najdalej do dnia 1 Czerwca r. b., po tym bowiem terminie Towarzystwo zmuszone będzie brakującą ilość fantów dokupić. — Warszawa d. 10 (22) Maja 1865 roku. — Prezes Administracji Ogólnej A. *Preyss*. — Członek Sekretarz Towarzystwa K. *Dąbrowski*. (Dz. War.)

— Wszedł z druku w dalszym ciągu i jest do nabycia we wszystkich Xiegarniach miejscowych i na prowincji: Program do egzaminu z historji praw, które w Polsce przed wprowadzeniem *Kodeksu Napoleona*